Директору ООО «Сититрейд»
Воронину И.С.
от менеджера по продажам
Петрова Р.В.

[bookmark: _GoBack]Заявление

Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы продолжительностью 15 (пятнадцать) календарных дней с 1 августа 2019 года по 15 сентября 2019 года в связи со сдачей вступительных экзаменов в ВУЗ.

30 июля 2019 г.                                   Петров                                Р.В. Петров